
Smlouva 

 

uzavřená podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů, mezi smluvními stranami: 
 

1. smluvní strana 

Název:   Gymnázium Jakuba Škody, Přerov, Komenského 29 

Sídlo:    Komenského 29, 750 11 Přerov 

IČO:     00842966                        

zastoupena:   Mgr. Janem Raškou, ředitelem GJŠ Přerov 

telefon: xxx xxx xxx 
e-mail:  gjs@gjs.cz 

Bankovní spojení:  xxxxxxxx xxxxx, č. ú. Xxxxxxx/xxxx 
 
(dále jen „Objednatel“) 

 
a 

 

2. smluvní strana 

Obchodní firma/jméno: Miroslav Kosař, prodej, montáž, servis 
telekomunikačních zařízení 

Sídlo: xxxxxxx xxx, xxxxxxx 

IČO:  7009175712 
DIČ:  CZ7009175712 
Telefon:         xxxxxxxxx 

 
(dále jen „Dodavatel“) 

 

oba společně dále jen „smluvní strany“ 

 

 

1. PŘEDMĚT SMLOUVY 

Tato smlouva je mezi smluvními stranami uzavírána na dodání:  

  

Zboží značka 
počet 

ks 

Kč/ ks včetně 

DPH 21% 

Cena celkem 

s DPH 

televizor TV LG 65UR8100 4 Xx xxx,- Xx xxx,- 

televizor TV LG 75UR7600 3 Xx xxx,- Xx xxx,- 

Držák TV Steel SH04420 7 xxx,-   X xxx,- 

CELKEM      Xxx xxx,- 

 



1.1. Objednatel se zavazuje zaplatit „Dodavateli“ sjednanou cenu za řádně a včas 

dodané zboží na základě vystavené faktury dodavatelem. Splatnost faktury je 20 

dní od vystavení faktury. 

  

2. DOBA, MÍSTO A ZPŮSOB PŘEDÁNÍ DODÁVKY 

2.1. Dodavatel je povinen předat zboží na pracovišti Objednatele, na adrese: 

Komenského 29, 750 11 Přerov. Dodávky zboží lze se souhlasem obou 

smluvních stran uskutečnit i do jiného místa. 

3. POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN 

3.1. Práva a povinnosti smluvních stran výslovně neuvedená touto smlouvou se řídí 

platným právním řádem České republiky, zejména pak příslušnými ustanoveními 

občanského zákoníku. 

4. UJEDNÁNÍ O CENĚ ZBOŽÍ 

4.1. Cena za objednané zboží je stanovena včetně DPH 21 % ve výši 138 553,-. 

4.2. Cena sjednaná v čl. 4 odst. 4.1. této smlouvy je cenou konečnou a závaznou 
a Dodavatel není oprávněn tuto částku překročit. Sjednaná cena zboží zahrnuje 
veškeré a konečné náklady spojené s plněním.  

  

5. ZÁRUČNÍ DOBA, ODPOVĚDNOST ZA VADY, PODMÍNKY REKLAMACE  

5.1. Dodavatel odpovídá za výkon všech činností a plnění závazků dle této smlouvy 

s veškerou péčí řádného hospodáře. 

5.2. Objednatel je povinen vady zboží reklamovat u Dodavatele bez zbytečného 

odkladu po jejich zjištění, nejpozději však do konce záruční doby, a to písemnou 

reklamací s popisem zjištěných vad. Zjevné vady zboží oznamuje Objednatel 

Dodavateli ihned po jejich zjištění při jeho převzetí.  

6. OSTATNÍ A ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

6.1. Tato smlouva vznikla dohodou smluvních stran o celém jejím obsahu. Právní 

vztahy smluvních stran vzniklé z této smlouvy i právní vztahy smluvních stran 

v této smlouvě výslovně neupravené se řídí platnými předpisy ČR. Zejména 

příslušnými ustanoveními občanského zákoníku v platném znění. 

6.2. Smluvní strany sjednávají pro všechny spory vzniklé ze smlouvy, k jejichž řešení 

mají pravomoc soudy, tak tyto spory budou rozhodovány soudy České republiky, 

jakožto soudy výlučně příslušnými. 

6.3. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou 

písemných dodatků, které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny 

za dodatek této smlouvy a podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran. 



6.4. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv zajistí 

Objednatel. 

6.5. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána na základě jejich pravé, 

vážné a svobodné vůle, na důkaz čehož připojují své vlastnoruční podpisy. 

6.6. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží 

jedno a Dodavatel druhé. 

6.7. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s případným zveřejněním textu 

této smlouvy v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, ve znění pozdějších předpisů. 

 

 

 
 
 

V Přerově dne 22. 12. 2023 V Hranicích dne  29. 12. 2023  

............................................ ............................................ 
 

Gymnázium Jakuba Škody 
Mgr. Jan Raška 

Ředitel školy 

 
Miroslav Kosař, prodej, 

montáž, servis     
telekomunikačních 

zařízení 
  

 

 

 


